ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1240/GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 14 tháng 11 năm 2016

Kính gửi: Trường Đại học Sài Gòn

Theo công văn số 738/ĐHSG-ĐT, ngày 31/10/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn về công tác thực tập sư phạm (TTSP):

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8

Địa chỉ: Số 4 đường 1011 Phạm Thế Hiển, Phường 5, Quận 8, TPHCM.

Số điện thoại: (08) 5434332

Đồng ý tiếp nhận sinh viên (SV) của Trường Đại học Sài Gòn về TTSP tại Quận và phân chia SV về các đoàn TTSP như sau:

1. Thực tập tại các trường trung học cơ sở (2 đoàn):
	STT
	Đoàn TTSP tại trường THCS
	Số lượng SV thực tập

	SP

Âm

nhạc
	SP

Mĩ thuật
	SP Toán học
	SP Vật lí
	SP Hóa học
	SP Sinh học
	SP Ngữ văn
	SP Lịch sử
	SP Địa lí
	SP Âm nhạc
	SP Kinh tế Gia đình
	SP KT Công nghiệp
	SP KT Nông nghiệp
	SP Tiếng Anh
	SP  Mĩ thuật
	Giáo dục công dan
	Cộng

	Nă m 3
	Năm 4
	Nă m 3
	Năm 4

	1
	Dương Bá Trạc
	2
	2

	2
	3

	3
	2

	2
	3
	2

	2
	2
	25

	2
	Lý Thánh Tông
	2
	2

	3

	2

	2
	3
	2
	2
	3
	2

	2
	25

2. Thực tập tại các trường tiểu học (5 đoàn):
	STT
	Đoàn TTSP tại

trường Tiểu học
	Số lượng SV thực tập

	SV đại học năm thứ 3
	SV đại học năm thứ 4
	SV cao đẳng

	1
	Trần Danh Lâm

	23

	2
	Âu Dương Lân

	24

	3
	Trần Nguyên Hãn

	22

	4
	Nguyễn Trung Ngạn
	22

	5
	Tuy Lý Vương
	22

3. Thực tập tại các trường mầm non (6 đoàn)
	STT
	Đoàn TTSP tại

trường Tiểu học
	Số lượng SV thực tập

	SV đại học năm thứ 3
	SV đại học năm thứ 4
	SV cao đẳng

	1
	Việt Nhi
	24

	2
	Tuổi Thơ
	21

	3
	Tuổi Ngọc
	24

	4
	Thỏ Ngọc

	24

	5
	Bông Sen

	24

	6
	Kim Đồng

	21

Chúng tôi trân trọng giới thiệu Quý trường các ông, bà sau đây của Phòng GD&ĐT Quận chúng tôi tham gia Ban Chỉ đạo TTSP Quận.

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ trong Ban Chỉ đạo TTSP Quận
	Điện thoại liên hệ

	1
	Dương Văn Dân
	Trưởng Phòng
	Trưởng ban
	0909713372

	2
	Nguyễn Xuân Mai
	Phó Trưởng Phòng
	Phó ban phụ trách các đoàn TTSP tại các trường THCS
	0907592543

	3
	Nguyễn Quốc Hưng
	Phó Trưởng Phòng
	Phó ban phụ trách các đoàn TTSP tại các trường tiểu học
	0988518116

	4
	Mao Thị Kim Liên
	Phó Trưởng Phòng
	Phó ban phụ trách các đoàn TTSP tại các trường mầm non
	0907895505

	5
	Nguyễn Xuân Hội
	Chuyên viên
	Ủy viên
	0903336821

	6
	Phạm Phương Thảo
	Chuyên viên
	Ủy viên
	01286266386

	Nơi nhận:

- Trường Đại học Sài Gòn;

- Lãnh đạo PGD&ĐT Q8;
- Lưu: VT, Th-04b.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Xuân Mai

V/v tiếp nhận sinh viên

thực tập sư phạm